Протокол №И-КК-18 от 11.08.2016г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-18

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  11 августа 2016 года

Дата составления протокола – 11 августа 2016 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Кармацкий Дмитрий Владимирович

2. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 2 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

И.о. председателя Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и

нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» Кармацкий Дмитрий Владимирович.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок организаций-членов Партнерства,

проведенных в июле 2016 года.

2. О проведении плановых проверок в сентябре 2016 года.

3. Об утверждении Плана-графика проведения плановых проверок в сентябре

2016 года.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок организаций-

членов Партнерства, проведенных в июле 2016 года.

СЛУШАЛИ:

Кармацкий Д.В. предложил рассмотреть результаты проверок организаций-членов

Партнерства, проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в июле 2016 года:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 178 ООО «Марин Газ Дизайн» Акт №И-352 от 22.07.2016

2 170 ООО «Нефтегазпроект – С» Акт №И-351 от 20.07.2016

3 103 ЗАО «ИКНЗР»  Акт №И-491К от 04.07.2016

4 165 ОАО «МАГЭ»  Акт №И-492К от 07.07.2016

5 140 ООО «Газпром трансгаз Самара» Акт №И-493К от 12.07.2016

6 003 ЗАО «КТПИ "Газпроект» Акт №И-494К от 15.07.2016

7 011 ДОАО «Спецгазавтотранс» ОАО «Газпром» Акт №И-495К от 19.07.2016

8 024 «САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ Акт №И-498К от 27.07.2016

Протокол №И-КК-18 от 11.08.2016г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

КОМПАНИ Лтд.»

9 043 ООО «СПЕЦГЕОЛОГОРАЗВЕДКА» Акт №И-497К от 25.07.2016

10 176 ООО ПФ «Уралтрубопроводстройпроект» Акт №И-496К от 21.07.2016

11 105 ООО «Газпром добыча Астрахань» Акт №И-499К от 29.07.2016

12 104 ООО «Земля и Право» Акт №И-500К от 29.07.2016

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Партнерства, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в июле 2016 года:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 178 ООО «Марин Газ Дизайн» Акт №И-352 от 22.07.2016

2 170 ООО «Нефтегазпроект – С» Акт №И-351 от 20.07.2016

3 103 ЗАО «ИКНЗР»  Акт №И-491К от 04.07.2016

4 165 ОАО «МАГЭ»  Акт №И-492К от 07.07.2016

5 140 ООО «Газпром трансгаз Самара» Акт №И-493К от 12.07.2016

6 003 ЗАО «КТПИ "Газпроект» Акт №И-494К от 15.07.2016

7 011 ДОАО «Спецгазавтотранс» ОАО «Газпром» Акт №И-495К от 19.07.2016

8
024

«САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ

КОМПАНИ Лтд.»

Акт №И-498К от 27.07.2016

9 043 ООО «СПЕЦГЕОЛОГОРАЗВЕДКА» Акт №И-497К от 25.07.2016

10 176 ООО ПФ «Уралтрубопроводстройпроект» Акт №И-496К от 21.07.2016

11 105 ООО «Газпром добыча Астрахань» Акт №И-499К от 29.07.2016

12 104 ООО «Земля и Право» Акт №И-500К от 29.07.2016

Голосовали:

Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - два голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Партнерства, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в июле 2016 года:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 178 ООО «Марин Газ Дизайн» Акт №И-352 от 22.07.2016

2 170 ООО «Нефтегазпроект – С» Акт №И-351 от 20.07.2016

3 103 ЗАО «ИКНЗР»  Акт №И-491К от 04.07.2016

4 165 ОАО «МАГЭ»  Акт №И-492К от 07.07.2016

5 140 ООО «Газпром трансгаз Самара» Акт №И-493К от 12.07.2016

6 003 ЗАО «КТПИ "Газпроект» Акт №И-494К от 15.07.2016

7 011 ДОАО «Спецгазавтотранс» ОАО «Газпром» Акт №И-495К от 19.07.2016

8
024

«САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ

КОМПАНИ Лтд.»

Акт №И-498К от 27.07.2016

9 043 ООО «СПЕЦГЕОЛОГОРАЗВЕДКА» Акт №И-497К от 25.07.2016

Протокол №И-КК-18 от 11.08.2016г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

10 176 ООО ПФ «Уралтрубопроводстройпроект» Акт №И-496К от 21.07.2016

11 105 ООО «Газпром добыча Астрахань» Акт №И-499К от 29.07.2016

12 104 ООО «Земля и Право» Акт №И-500К от 29.07.2016

По вопросу №2 повестки дня. О проведении плановых проверок в сентябре 2016 года.

В соответствии со ст. 55.13 Градостроительного Кодекса РФ, на основании утвержденного

Плана проверок организаций – членов СРО НП «Инженер-Изыскатель» на 2016 год

(Протокол Совета НП «Инженер-Изыскатель» от 01.12.2015г. №И-27/2015), и.о.

председателя Контрольной комиссии Партнерства Д.В. Кармацким принято решение о

проведении плановых проверок в сентябре 2016 года в отношении организаций – членов

Партнерства:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 195 ООО «Институт «ШЕЛЬФ»

2 110 ООО «Газпром трансгаз Ставрополь»

3 023 ПАО «УКРГАЗПРОЕКТ»

4 074 ООО «Газпром трансгаз Казань»

5 146 ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»

6 096 ООО «Газпром добыча Надым»

7 034 ООО «Газпром ВНИИГАЗ»

8 060 АО «Газпром электрогаз»

9 021
ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» (Протокол Совета

Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

10 047
ООО «Геотрансинжиниринг» » (Протокол Совета Партнерства №И-

18/2016 от 10.08.2016)

11 090
ООО «Газпром трансгаз Югорск» » (Протокол Совета Партнерства №И-

18/2016 от 10.08.2016)

12 179 ООО «ИНГТ» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

13 168
ООО «Трансэнергострой» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от

10.08.2016)

14 066
ООО «ЛОРЕС» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от

10.08.2016)

15 167
ООО «СпецГазСтрой» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от

10.08.2016)

Представлены заявления о добровольном выходе из членов Партнерства от организаций:

1. ООО «Изыскатель» (рег.№119)  - Заявление о добровольном выходе (вход. №316-

ИИ от 20.05.2016г.).

2. ООО «Скала» (рег.№008) - Заявление о добровольном выходе (вход. №377/ИИ от

21.06.2016 г.).

По вопросу №3 повестки дня. Об утверждении Плана-графика проведения плановых

проверок в сентябре 2016 года.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Партнерства в

сентябре 2016 года.

Голосовали:

Протокол №И-КК-18 от 11.08.2016г. заседания Контрольной комиссии  НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - два голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Партнерства в

сентябре 2016 года.

Приложение: План-график проведения проверок организаций – членов СРО НП

«Инженер-Изыскатель» (сентябрь 2016 года) на 1 л.

И.о. председателя Контрольной комиссии

Д.В. Кармацкий

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская